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Aktywna orteza
stabilizująca staw
kolanowy AS-KX-03

Numer katalogowy AS-KX-03

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Jeżeli odczuwasz niestabilność, opuchliznę lub ból kolana, może pomóc aktywna orteza kolanowa AM-KX-03. Stabilizuje ona
staw, uśmierza ból i wspomaga szybszą mobilizację.
 

Orteza została wykonana z surowca CottonFit.
 

CottonFit to bardzo nowatorskie podejście do produkcji wyrobów ortopedycznych. Surowiec ten jest surowcem
trójwarstwowym składającym się elastycznego spandexu, elastycznego rdzenia wewnętrznego oraz z puszystej, bawełnianej
dzianiny CottonPlusz. Jego wewnętrzny rdzeń odpowiada za właściwą kompresję i dopasowanie wyrobu do ciała pacjenta oraz
redukcję drgania mięśni powstającego w trakcie zwiększonego wysiłku fizycznego. Wewnętrzna warstwa z CottonPluszu
odpowiada za utrzymanie właściwego klimatu przy skórze oraz skuteczne odprowadzanie potu, a jej struktura gwarantuje
aksamitną miękkość w dotyku. Surowiec ten jest przyjazny dla skóry pacjenta oraz posiada atest Oeko-Tex Standard 100.
 

Wyrób jest bardzo łagodny dla skóry i wygodny w użytkowaniu. Można go używać zarówno na prawą, jak i lewą nogę. Orteza
posiada silikonową wkładkę funkcjonalną wokół rzepki, która wyznacza nowe standardy. Dzięki niej orteza zapewnia lepszą
stabilizację rzepki podczas noszenia oraz likwidację dolegliwości bólowych łąkotki. Dodatkowo wyposażono ją w dwie boczne
fiszbiny ortopedyczne, zwiększające stabilizację stawu kolanowego, a anatomiczny kształt i wbudowane uchwyty ułatwiają
zakładanie wyrobu.

Przeznaczenie

Ortezę AS-KX-03 można stosować w przypadku:

zwichnięć stawu kolanowego,
skręceń stawu kolanowego,
lekkiej niestabilności bocznej kolana,
lekkiej niestabilności rzepki
profilaktycznie w sporcie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

wygenerowano w programie shopGold

https://akmed.pl/aktywna-orteza-stabilizujaca-staw-kolanowy-as-kx-03-p-2114.html


 

Rozmiar: L , M , S , XL , XXL
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